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Pres. Collegio Sindaci

za Umberto I, n.12
[Fax 095-7934531

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2007

Saldo 1nizio anno

Incassi rimborsi da Ausl 8
Contributi da Enti vari
Finanziamenti progetti vari
Incassi donazioni volontarie
Altre entrate impreviste
Acquisti beni e attrezz.varie
Acquisti di cancelleria
Acquisti beni informatici
Acquisti beni di ristoro

Acq. prodotti sanit-igien.vari
Spese per personale sanitario
Spese postali e bancarie
Spese telefoniche

Spese energia elettrica

Spese tipografia/propaganda
Spese per sede sociale
Rimborso missioni e benzina
Altre uscite Impreviste

Spese per assicurazione
Quota Avis Provinciale
Organizzazione manifestazioni
Gestione Att. Avis giovani
Spese attivita promozionali

o di Gestione

e a Pareggio

Uscite

16.805,10
494,60
921,00
570,59

1.075,18
3.235,00
577,11
1.484,60
437,11
540,00
4.098,30
550,00
394,00
233,00
630,00
704,92
448,10
1.790,00

45.600,69

1l Presidente

Daniele Di Benedetto Feliciano Bufalino

Entrate

23.

10

45.

Il Tesoriere
Orazio Manuele

.227,73

032,35

.603,87

800,00

.330,70

300,00

600,69
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